

Birlikte yaşama ödül yağmuru

Bobingen Alman-Türk Dostluk Derneği, Bobingen'de birliktelik için hizmet veren kurum, kuruluş ve şahısları ödüllendirdi

>Cihan Arman

BOBINGEN- Alman Türk Dostluk Derneği'nde ayda bir pazar günü yapılan toplu kahvaltı bir gelenek halini aldı. Dernek, artık yılda bir de Türk-Alman dostluğunu pekiştirmek için yapılan organizasyonları ödüllendiriyor. Bu yıl ilk defa 15 dernek, okul, kilise vs. ödülleri aldılar. Divan Restoran'daki kahvaltıda konuşan Dernek Başkanı Arif Diri, "Bunu artık her yıl yapmak istiyoruz" dedi. Divan Restoran'ın sahibi Özcan Husein ise, o günkü geliri "kartei der Not" diye adlandırılan vakfa bağışlamayı söz verdi. Oryantal dans eşliğinde devam eden kahvaltıya yaklaşık 70 Alman ve Türk davetli katıldı. 2011 yılı içerisinde Türk- Alman dostluğunu pekiştirmek için düzenlenen etkinliklerde yardımlarını esirgemeyen dernekler plaket ile ödüllendirildi. Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller, "Arif Diri'yi çabasından dolayı kutluyorum. Bu plaketler geçen yıl dostluk adına neler yapıldığının bir göstergesidir" dedi. Müller, bu sürecin çok uzun olduğunu altını çizdi. Müller, "Bu her derneğin hedefi olmalı ve hepimiz yaşadığımız ortamlarda beraberliği sağlamak adına çaba sarf etmemiz gerekir, geçtiğimiz yıl bu konuda çok

uğraş veren Alman-Türk Dostluk Derneği. Okullarla, sivil toplum örgütleriyle ve diğer derneklerle konuşarak birçok organizasyon düzenledi ve bu sayede birçok Alman ve Türk vatandaşının bakış açısını değiştirdi" dedi. Diğer dernek ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri de, bu ödülleri almanın kendilerini çok sevindirdiğini söylediler. Ödüllendirilen diğer dernekler ve kurumlar şu şekilde: Katholisches Pfarramt St. Felizitas Bobingen, Pfarrer Thomas Rauch, Evangelische Kirchengemeinde Bobingen, Pfarrer Peter Lukas, Müslim Gemeinde Bobingen 1.Vorsitzender Şenol İşci, Kulturamt der Stadt Bobingen Morhard Elisabeth, Laurentius Grundschule Bobingen Rektorin Waltraud Görs, Mittelschule Bobingen Rektor Ulrich Bathe, Mittelschule Königsbrunn Süd Rektor Michael Ettl, Netzwerk verständigung Reinhold Lenski, Bobinger Tisch Waltraud Trinker, Türk SV Bobingen Vertretung Aydogan Oktay, Kursana Domizil Bobingen direktor Enrico Schröder, Förderverein Krankenhaus Bobingen Vertretung Dr. Hans Kuhn, Orientalische Tanz Monika Geh, Restaurant Divan Özcan Husein ve Auto Wiedemann Bobingen Franz Wiedemann.

